



Bjørnegaard A/S

Grenåvej 31, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 74 33 75

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Birgitte Bjørnegaard Morin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnegaard A/S Grenåvej 31 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 74 33 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Julie Liv Morin, Formand Maria Liv Morin
Direktion	Birgitte Bjørnegaard Morin
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Guns & Horses ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af ferieboliger og andre indlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.439 kr. mod 78.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.497 kr. mod -486.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital. Der er gæld til selskabsdeltagere og ledelse på 1.496.517 kr. pr. 30. september 2023 og denne gæld kræves først indfriet i takt med at der er likviditetsmæssig mulighed herfor. Herudover er der gæld til tilknyttet virksomhed på 1.572.562 kr. der heller ikke kræves indfriet, før der er likviditet hertil.

Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet har den fornødne finansiering til at fortsætte sin aktivitet og årsrapporten er derfor aflagt med forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-106.439	78.132
2 Personaleomkostninger	-79.766	-412.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.381	-69.978
Andre driftsomkostninger	-102.312	-27.419
Resultat før finansielle poster	-317.898	-431.791
Andre finansielle indtægter	51.864	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	10.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.601	-80.306
Resultat før skat	-381.635	-502.097
Skat af årets resultat	191.138	15.633
Årets resultat	-190.497	-486.464
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.497	-486.464
Disponeret i alt	-190.497	-486.464

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.557	233.262
Materielle anlægsaktiver i alt	68.557	233.262
Anlægsaktiver i alt	68.557	233.262
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.791.792	1.623.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.000	0
Tilgodehavender i alt	1.866.792	1.623.790
Likvide beholdninger	0	1.232
Omsætningsaktiver i alt	1.866.792	1.625.022
Aktiver i alt	1.935.349	1.858.284

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.866.821	-1.676.324
Egenkapital i alt	-1.466.821	-1.276.324
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.572.562	989.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.562	989.430
Gæld til pengeinstitutter	352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.496.517	1.775.560
Anden gæld	252.739	339.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.608	2.145.178
Gældsforpligtelser i alt	3.402.170	3.134.608
Passiver i alt	1.935.349	1.858.284

- 1 Redegørelse for selskabets økonomiske situation
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	-1.676.324	-1.276.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.497	-190.497
	400.000	-1.866.821	-1.466.821

Noter

1. Redegørelse for selskabets økonomiske situation

Selskabet har negativ egenkapital. Der er gæld til selskabsdeltagere og ledelse på 1.496.517 kr. pr. 30. september 2023 og denne gæld kræves først indfriet i takt med at der er likviditetsmæssig mulighed herfor. Herudover er der gæld til tilknyttet virksomhed på 1.572.562 kr. der heller ikke kræves indfriet, før der er likviditet hertil.

Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet har den fornødne finansiering til at fortsætte sin aktivitet og årsrapporten er derfor aflagt med forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	78.914	407.698
Andre omkostninger til social sikring	852	4.828
	<u>79.766</u>	<u>412.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.697	37.978
Andre finansielle omkostninger	60.904	42.328
	<u>115.601</u>	<u>80.306</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Guns & Horses ApS, CVR-nr. 42362271, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
